Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Jussiape

segunda-feira, 4 de agosto de 2025 Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Jussiape publica

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

378E5526AEB0ADD0D681E1C74F7AFF72

segunda-feira, 4 de agosto de 2025  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Jussiape

SUMÁRIO
• AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº001/2025 E 002/2025

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

378E5526AEB0ADD0D681E1C74F7AFF72

segunda-feira, 4 de agosto de 2025  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jussiape
Credenciamento

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025
Processo Adm.: Nº 120/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de Engenharia,
Pavimentação e Drenagem Superficial em Vias do Município de Jussiape/BA,
conforme contrato de Repasse nº 896037/2019 – Operação nº 1069524-92,
celebrado com a União Federal, por intermédio do Ministério da Integração e do
Desenvolvimento Regional.

Empresas vencedoras valor total: R$ 179.621,80 (cento e setenta e nove mil e
seiscentos e vinte e um reais e oitenta centavos): JOSE NILSON PEREIRA
LTDA (46031367000173) com os lotes: 1 no valor total de R$ 179.621,80 (cento e
setenta e nove mil e seiscentos e vinte e um reais e oitenta centavos).

JUSSIAPE (BA), 1 de agosto de 2025

JOSE SANTOS LUZ
PREFEITO

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

378E5526AEB0ADD0D681E1C74F7AFF72

segunda-feira, 4 de agosto de 2025  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jussiape

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025
Processo Adm.: Nº 120/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de Engenharia,
Pavimentação e Drenagem Superficial em Vias do Município de Jussiape/BA,
conforme contrato de Repasse nº 896037/2019 – Operação nº 1069524-92,
celebrado com a União Federal, por intermédio do Ministério da Integração e do
Desenvolvimento Regional.

Empresas vencedoras valor total: R$ 179.621,80 (cento e setenta e nove mil e
seiscentos e vinte e um reais e oitenta centavos): JOSE NILSON PEREIRA
LTDA (46031367000173) com os lotes: 1 no valor total de R$ 179.621,80 (cento e
setenta e nove mil e seiscentos e vinte e um reais e oitenta centavos).

O Prefeito do MUNICIPIO DE JUSSIAPE, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o/a(s) CONF. EDITAL, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do
processo licitatório acima especificado.

JUSSIAPE (BA), 1 de agosto de 2025

JOSE SANTOS LUZ
PREFEITO

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

378E5526AEB0ADD0D681E1C74F7AFF72

segunda-feira, 4 de agosto de 2025  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jussiape

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025

Processo Adm.: Nº 121/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de Engenharia,
Pavimentação e Drenagem Superficial em Vias do Município de Jussiape/BA,
conforme contrato de Repasse nº 896037/2019 – Operação nº 1069524-92,
celebrado com a União Federal, por intermédio do Ministério da Integração e do
Desenvolvimento Regional.

Empresas vencedoras valor total: R$ 308.800,00 (trezentos e oito mil e oitocentos
reais): CB CONSTRUÇÕES LTDA (40387181000175) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 308.800,00 (trezentos e oito mil e oitocentos reais).

JUSSIAPE (BA), 1 de agosto de 2025

JOSE SANTOS LUZ
PREFEITO

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

378E5526AEB0ADD0D681E1C74F7AFF72

segunda-feira, 4 de agosto de 2025  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jussiape

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025

Processo Adm.: Nº 121/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de Engenharia,
Pavimentação e Drenagem Superficial em Vias do Município de Jussiape/BA,
conforme contrato de Repasse nº 896037/2019 – Operação nº 1069524-92,
celebrado com a União Federal, por intermédio do Ministério da Integração e do
Desenvolvimento Regional.

Empresas vencedoras valor total: R$ 308.800,00 (trezentos e oito mil e oitocentos
reais): CB CONSTRUÇÕES LTDA (40387181000175) com os lotes: 1 no valor total
de R$ 308.800,00 (trezentos e oito mil e oitocentos reais).

O Prefeito do MUNICIPIO DE JUSSIAPE, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o/a(s) CONF. EDITAL, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto
do processo licitatório acima especificado.

JUSSIAPE (BA), 1 de agosto de 2025

JOSE SANTOS LUZ
PREFEITO

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

378E5526AEB0ADD0D681E1C74F7AFF72

		2025-08-04T16:26:22-0300